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Upplevelseförvaltningen 
Anna Habbe 
0171-62 55 18 
anna.habbe@enkoping.se 

Upplevelsenämnden 

Stöd till J.P. Johanson-sällskapet för Bahco Museet 

Förslag till beslut 
Upplevelsenämnden avslår ansökan om hyresbidrag. 

Beskrivning av ärendet 

J.P. Johanson-sällskapet har inkommit med förfrågan om ett stöd på  
300 000 - 400 000 kronor, för att upprätthålla den omtyckta besöksverksamheten 
på Bahco. 

Nuvarande fastighetsägare har betalat hyran för lokal, värme, el och vatten, och 
har för avsikt att från 1 januari 2023, debitera J.P. Johanssons sällskapet hyra.  

J.P. Johansson sällskapet gör gällande att ansökan om hyresbidrag ska likställas 
med det ekonomiska stöd som de två föreningarna erhåller för Wallinska gården 
och Westerlundska gården. 

J.P. Johanson-sällskapet hade fram till 2019 ett årligt föreningsbidrag om 2000 
kronor. När det nya bidragssystemet infördes 2020 valde föreningen att avstå från 
att ansöka om att bli bidragsberättigad då de pausat sin verksamhet. Föreningen är 
idag inte en av de bidragsberättigade föreningar som söker föreningsbidrag utifrån 
upplevelsenämndens bidragsregler ”Stöd till civilsamhället i Enköpings kommun” 
(UPN2021/136). Bidragsreglerna innehåller flera olika stödformer för det civila 
samhället i Enköpings kommun där föreningsbidrag är en del. I reglerna finns inget 
hyresbidrag. I reglerna omnämns också andra sätt att samverka med kommunen.  

Upplevelseförvaltningens bedömning 
Upplevelseförvaltningen bedömer utifrån bidragsreglerna ”Stöd till civilsamhället i 
Enköpings kommun” (UPN2021/211) att upplevelsenämnden inte har möjlighet att 
ge ett stöd för lokalhyra. Däremot har J.P. Johanson-sällskapet möjlighet att som 
ideell förening ansöka om att bli bidragsberättigad och får därmed möjlighet att 
söka de föreningsbidrag som finns att tillgå enligt gällande regler.  

Westerlundska gården och Wallinska gården är kommunägda fastigheter och 
bedöms därmed inte vara jämförbara. 
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Förvaltningschef                  Verksamhetschef 
Enköpings kommun                                 Enköpings kommun 
  
 


	Stöd till J.P. Johanson-sällskapet för Bahco Museet
	Förslag till beslut
	Upplevelseförvaltningens bedömning



